
UNIONE DEI COMUNI
MONTIFERRU SINIS

Comuni di Bauladu - Bonarcado - Cuglieri - Milis - Nurachi
Santu Lussurgiu - Scano di Montiferro - Seneghe - Sennariolo - Tramatza - Zeddiani

Sede legale: Comune di Milis, Piazza Marconi, n°4, Milis (Or)
Sede Uffici via S.Agostino, 18 - Milis

Codice fiscale 90040120959 -  tel.0783 590100 fax 0783 518226
Sito internet http//www.unionemontiferrusinis.it

E-mail info@ unionemontiferrusinis.it

COPIA

Determinazioni del Segretario Generale

N. 139 DEL 22-05-2017

Oggetto: Gestione adempimenti cessata XIV Comunità Montana del Montiferru.
Incarico di consulenza

IL SEGRETARIO GENERALE

Premesso che:
- con Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 129 del 31/12/2009 sono stati
assegnati i beni, i dipendenti ed i procedimenti della cessata XIV Comunità Montana
del Montiferru;

- alcuni dipendenti sono stati trasferiti presso l’Amministrazione Provinciale di
Oristano, altri, presso altre amministrazioni;

- l’Unione dei Comuni Montiferru Sinis custodisce l’archivio dell’Ente soppresso;

- occorre compilare i modelli AP/04 dei dipendenti;

- l’Amministrazione Provinciale è dotata di una struttura amministrativa adeguata,
mentre l’Unione dei Comuni Montiferru Sinis ha gestito l’avanzo di  Amministrazione
dell’Ente cessato.

Considerato che con Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 129 del
31.12.2009 sopra citato, in attuazione dell’art. 11 della legge regionale 2 agosto
2005, n. 12, e ai sensi della deliberazione della Giunta regionale n. 56/33 del 29
dicembre 2009, i beni mobili ed immobili, il personale e la conclusione dei
procedimenti in corso della cessata Comunità Montana n. 14 “Montiferru” sono
assegnati ad altri enti pubblici.

Richiamata la nota prot.510 del 7.04.2017 con la quale si chiede all’amm.ne
provinciale di Oristano che il Sig. Tiberio Caddeo, in quanto esperto nella redazione



dei Mod. AP/04, relativi alla cessata XIV Comunità Montana del Montiferru, venga
autorizzato ad una prestazione occasionale presso questa Amministrazione.

Preso atto della nota prot. 5967 del 12.04.2017 della Provincia di Oristano con la
quale, con D.D. n.555 del 11.04.2017, si autorizza il Sig. Tiberio Caddeo ad espletare
una prestazione occasionale presso gli uffici di questa Unione, inerente la redazione
dei Mod. AP/04 relativi al personale della cessata Comunità Montana del Montiferru.

Dato atto che alla spesa, definita di importo pari ad € 1.500 si  farà fronte con lo
stanziamento al  cap. 1070 del bilancio 2017.

Visto l’art. 18 della legge 7 agosto 2012, N. 134 che rende di carattere generale
l’obbligo di pubblicazione via internet per tutte le amministrazioni pubbliche della
erogazione a qualunque titolo di somme da parte della pubblica amministrazione a
imprese e ad altri soggetti economici, secondo i principi di accessibilità totale di cui al
D.Lgs. 27 ottobre 2009, n. 150.

DETERMINA

Di affidare al Sig. Tiberio Caddeo esperto nella redazione dei Mod. AP/04 relativi alla
cessata XIV Comunità Montana del Montiferru, l’incarico di consulenza per la
compilazione dei Modelli AP/04 per le pratiche pensionistiche dei dipendenti trasferiti
in altri enti, per un importo pari a € 1.500,00.

Di impegnare la spesa al capitolo 1070 del bilancio 2017.

IL SEGRETARIO GENERALE
F.to Dott. SIMONELLO DEMURTAS

ESTREMI  DELLA PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto  Segretario Generale certifica che la presente determinazione :

è stata pubblicata all’albo pretorio in data................ 29-05-2017

è stata trasmessa al Servizio Finanziario in data ….

è stata depositata presso l’aula Giunta in data....................  ….

è stata trasmessa alla Prefettura di Oristano in data..........

Milis,
Il Segretario Generale

Dott. SIMONELLO
DEMURTAS

Determinazioni del Segretario Generale n.139 del 22-05-2017 U.C. MONTIFERRU SINIS

Pag. 2



Copia Conforme all’Originale .
Il SEGRETARIO GENERALE

Determinazioni del Segretario Generale n.139 del 22-05-2017 U.C. MONTIFERRU SINIS

Pag. 3


